
2° Memorial Cirino Lorello Km 7,5  -  CLASSIFICA ASSOLUTA 

 POSIZ. CONCORRENTE SOCIETA' CAT(Pos) PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Barbera Dario Indomita Torregrotta Assoluti M(1) [00044] 00h 25m 25.55 18,88 20:32:38 20:58:03 
 2 Pagano Giuseppe Atl. Altopiano M.M. 40(1) [00033] 00h 25m 26.77 18,86 20:32:38 20:58:05 
 3 De Caro Francesco Indomita Torregrotta Assoluti M(2) [00035] 00h 25m 45.62 18,63 20:32:38 20:58:24 
 4 Moio Demetrio ASD Villafranca Assoluti M(3) [00036] 00h 26m 03.47 18,42 20:32:38 20:58:41 
 5 Rampello Ernesto Pol. Odisseus T.M.(1) [00041] 00h 26m 25.87 18,16 20:32:38 20:59:04 
 6 Naso Biagio Atletica Nebrodi M.M. 40(2) [00012] 00h 26m 48.56 17,90 20:32:38 20:59:26 
 7 Mammino Michele Podistica Jonia Giarre T.M.(2) [00004] 00h 26m 48.69 17,90 20:32:38 20:59:27 
 8 Lembo Domenico Pod. Tranese M.M. 50(1) [00049] 00h 27m 25.20 17,51 20:32:38 21:00:03 
 9 Di Bello Giuseppe Podistica Capo D'Orlando M.M. 45(1) [00054] 00h 28m 00.52 17,14 20:32:38 21:00:38 
 10 Rizzo Mariano Pietro Club Atl. Torrese M.M. 35(1) [00051] 00h 28m 19.26 16,95 20:32:38 21:00:57 
 11 De Caro Raffaele Indomita Torregrotta M.M. 50(2) [00034] 00h 28m 51.72 16,63 20:32:38 21:01:30 
 12 Curcuruto Marcello Marathon Club Taormina M.M. 40(3) [00006] 00h 28m 55.48 16,59 20:32:38 21:01:33 
 13 Alioto Biagin Atletica Nebrodi T.M.(3) [00019] 00h 29m 14.46 16,42 20:32:38 21:01:52 
 14 Pezzino Rosario Podistica Jonia Giarre T.M.(4) [00009] 00h 29m 15.56 16,41 20:32:38 21:01:53 
 15 Ceraolo Maurizio Podistica Capo D'Orlando M.M. 35(2) [00058] 00h 29m 17.18 16,39 20:32:38 21:01:55 
 16 Ruggeri Giuseppe Marathon Club Taormina M.M. 55(1) [00007] 00h 29m 18.50 16,38 20:32:38 21:01:56 
 17 Paparone Salvatore Podistica Capo D'Orlando M.M. 35(3) [00053] 00h 29m 18.81 16,37 20:32:38 21:01:57 
 18 Crinò Giuseppe Pol. Milazzo T.M.(5) [00045] 00h 29m 23.82 16,33 20:32:38 21:02:02 
 19 Catalfamo Francesco Club Atl. Torrese M.M. 55(2) [00052] 00h 29m 35.02 16,23 20:32:38 21:02:13 
 20 Lazzaro Basilio Pol. Milazzo M.M. 35(4) [00042] 00h 29m 54.56 16,05 20:32:38 21:02:32 
 21 Aloia Biagio ASD Universitas Palermo M.M. 55(3) [00030] 00h 30m 12.42 15,89 20:32:38 21:02:50 
 22 Maio Giuseppe Pol. Milazzo M.M. 55(4) [00046] 00h 30m 41.47 15,64 20:32:38 21:03:19 
 23 Vinciguerra Francesco Marathon Club Taormina M.M. 60(1) [00008] 00h 31m 11.19 15,39 20:32:38 21:03:49 
 24 Giuliano Vittorio Pol. Milazzo M.M. 65(1) [00055] 00h 31m 25.72 15,27 20:32:38 21:04:04 
 25 Notaro Federico Atletica Nebrodi M.M. 35(5) [00016] 00h 32m 04.19 14,97 20:32:38 21:04:42 
 26 Defraia Adriano Stilelibero T.M.(6) [00056] 00h 32m 04.70 14,96 20:32:38 21:04:43 
 27 Catavello Maurizio Atletica Nebrodi M.M. 35(6) [00037] 00h 32m 04.71 14,96 20:32:38 21:04:43 
 28 De Pasquale Domenico Pol. Milazzo T.M.(7) [00038] 00h 32m 39.72 14,70 20:32:38 21:05:18 
 29 Incognito Celestino Atletica Nebrodi M.M. 40(4) [00064] 00h 32m 42.52 14,68 20:32:38 21:05:20 
 30 Granada Valentino Podistica Capo D'Orlando M.M. 55(5) [00057] 00h 32m 46.20 14,65 20:32:38 21:05:24 
 31 Basile Antonio Atletica Nebrodi M.M. 35(7) [00043] 00h 32m 57.48 14,56 20:32:38 21:05:35 
 32 Ipsaro Franco Podistica Capo D'Orlando M.M. 40(5) [00040] 00h 33m 00.26 14,54 20:32:38 21:05:38 
 33 Intilisano Giuseppe Podistica Jonia Giarre M.M. 40(6) [00003] 00h 33m 05.62 14,50 20:32:38 21:05:44 
 34 Cicirello Antonino Atletica Nebrodi M.M. 45(2) [00059] 00h 33m 16.72 14,42 20:32:38 21:05:55 
 35 Nocifora Benedetto Atletica Nebrodi M.M. 35(8) [00015] 00h 33m 17.72 14,42 20:32:38 21:05:56 
 36 Di Bella Riccardo Podistica Jonia Giarre M.M. 55(6) [00005] 00h 33m 35.50 14,29 20:32:38 21:06:13 
 37 Pintaudi Salvatore Podistica Capo D'Orlando M.M. 40(7) [00063] 00h 33m 35.51 14,29 20:32:38 21:06:13 
 38 Pollicino Antonio Pol. Milazzo T.M.(8) [00047] 00h 34m 28.97 13,92 20:32:38 21:07:07 
 39 Scianò Antonino Podistica Capo D'Orlando M.M. 40(8) [00061] 00h 34m 43.59 13,82 20:32:38 21:07:21 
 40 Billone Giovanni Atletica Nebrodi M.M. 45(3) [00020] 00h 36m 16.91 13,23 20:32:38 21:08:55 
 41 Granza Cono M.M. 35(9) [00050] 00h 36m 34.90 13,12 20:32:38 21:09:13 
 42 Saggio Antonino M.M. 50(3) [00031] 00h 36m 34.91 13,12 20:32:38 21:09:13 
 43 Grilletto Francesco Atletica Nebrodi M.M. 55(7) [00022] 00h 37m 46.08 12,71 20:32:38 21:10:24 
 44 Rizza Paolo Carmelo M.M. 50(4) [00032] 00h 37m 58.84 12,64 20:32:38 21:10:37 
 45 Picone Domenico Pol. Milazzo M.M. 45(4) [00039] 00h 38m 44.24 12,39 20:32:38 21:11:22 
 46 Giammò Antonino Libertas Master CT M.M. 65(2) [00029] 00h 38m 44.25 12,39 20:32:38 21:11:22 
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2° Memorial Cirino Lorello Km 7,5  -  CLASSIFICA DI CATEGORIA 
 
Categoria Assoluti M 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Barbera Dario Indomita Torregrotta 00044 00h 25m 25.55 18,9 20:32:38 20:58:03 
 2 De Caro Francesco Indomita Torregrotta 00035 00h 25m 45.62 18,6 20:32:38 20:58:24 
 3 Moio Demetrio ASD Villafranca 00036 00h 26m 03.47 18,4 20:32:38 20:58:41 

 
Categoria T.M. 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Rampello Ernesto Pol. Odisseus 00041 00h 26m 25.87 18,2 20:32:38 20:59:04 
 2 Mammino Michele Podistica Jonia Giarre 00004 00h 26m 48.69 17,9 20:32:38 20:59:27 
 3 Alioto Biagin Atletica Nebrodi 00019 00h 29m 14.46 16,4 20:32:38 21:01:52 
 4 Pezzino Rosario Podistica Jonia Giarre 00009 00h 29m 15.56 16,4 20:32:38 21:01:53 
 5 Crinò Giuseppe Pol. Milazzo 00045 00h 29m 23.82 16,3 20:32:38 21:02:02 
 6 Defraia Adriano Stilelibero 00056 00h 32m 04.70 15,0 20:32:38 21:04:43 
 7 De Pasquale Domenico Pol. Milazzo 00038 00h 32m 39.72 14,7 20:32:38 21:05:18 
      8        Pollicino Antonio  Pol. Milazzo                  00047         00h 34m 28.97        13,9        20:32:38    21:07:07 

 
Categoria M.M. 35 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Rizzo Mariano Pietro Club Atl. Torrese 00051 00h 28m 19.26 16,9 20:32:38 21:00:57 
 2 Ceraolo Maurizio Podistica Capo D'Orlando 00058 00h 29m 17.18 16,4 20:32:38 21:01:55 
 3 Paparone Salvatore Podistica Capo D'Orlando 00053 00h 29m 18.81 16,4 20:32:38 21:01:57 
 4 Lazzaro Basilio Pol. Milazzo 00042 00h 29m 54.56 16,0 20:32:38 21:02:32 
 5 Notaro Federico Atletica Nebrodi 00016 00h 32m 04.19 15,0 20:32:38 21:04:42 
 6 Catavello Maurizio Atletica Nebrodi 00037 00h 32m 04.71 15,0 20:32:38 21:04:43 
 7 Basile Antonio Atletica Nebrodi 00043 00h 32m 57.48 14,6 20:32:38 21:05:35 
 8 Nocifora Benedetto Atletica Nebrodi 00015 00h 33m 17.72 14,4 20:32:38 21:05:56 
 9 Granza Cono 00050 00h 36m 34.90 13,1 20:32:38 21:09:13 

 
Categoria M.M. 40 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Pagano Giuseppe Atl. Altopiano 00033 00h 25m 26.77 18,9 20:32:38 20:58:05 
 2 Naso Biagio Atletica Nebrodi 00012 00h 26m 48.56 17,9 20:32:38 20:59:26 
 3 Curcuruto Marcello Marathon Club Taormina 00006 00h 28m 55.48 16,6 20:32:38 21:01:33 
 4 Incognito Celestino Atletica Nebrodi 00064 00h 32m 42.52 14,7 20:32:38 21:05:20 
 5 Ipsaro Franco Podistica Capo D'Orlando 00040 00h 33m 00.26 14,5 20:32:38 21:05:38 
 6 Intilisano Giuseppe Podistica Jonia Giarre 00003 00h 33m 05.62 14,5 20:32:38 21:05:44 
 7 Pintaudi Salvatore Podistica Capo D'Orlando 00063 00h 33m 35.51 14,3 20:32:38 21:06:13 
 8 Scianò Antonino Podistica Capo D'Orlando 00061 00h 34m 43.59 13,8 20:32:38 21:07:21 

 
Categoria M.M. 45 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Di Bello Giuseppe Podistica Capo D'Orlando 00054 00h 28m 00.52 17,1 20:32:38 21:00:38 
 2 Cicirello Antonino Atletica Nebrodi 00059 00h 33m 16.72 14,4 20:32:38 21:05:55 
 3 Billone Giovanni Atletica Nebrodi 00020 00h 36m 16.91 13,2 20:32:38 21:08:55 
 4 Picone Domenico Pol. Milazzo 00039 00h 38m 44.24 12,4 20:32:38 21:11:22 
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 Categoria M.M. 50 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Lembo Domenico Pod. Tranese 00049 00h 27m 25.20 17,5 20:32:38 21:00:03 
 2 De Caro Raffaele Indomita Torregrotta 00034 00h 28m 51.72 16,6 20:32:38 21:01:30 
 3 Saggio Antonino 00031 00h 36m 34.91 13,1 20:32:38 21:09:13 
 4 Rizza Paolo Carmelo 00032 00h 37m 58.84 12,6 20:32:38 21:10:37 

 
Categoria M.M. 55 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Ruggeri Giuseppe Marathon Club Taormina 00007 00h 29m 18.50 16,4 20:32:38 21:01:56 
 2 Catalfamo Francesco Club Atl. Torrese 00052 00h 29m 35.02 16,2 20:32:38 21:02:13 
 3 Aloia Biagio ASD Universitas Palermo 00030 00h 30m 12.42 15,9 20:32:38 21:02:50 
 4 Maio Giuseppe Pol. Milazzo 00046 00h 30m 41.47 15,6 20:32:38 21:03:19 
 5 Granada Valentino Podistica Capo D'Orlando 00057 00h 32m 46.20 14,6 20:32:38 21:05:24 
 6 Di Bella Riccardo Podistica Jonia Giarre 00005 00h 33m 35.50 14,3 20:32:38 21:06:13 
 7 Grilletto Francesco Atletica Nebrodi 00022 00h 37m 46.08 12,7 20:32:38 21:10:24 

 
Categoria M.M. 60 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Vinciguerra Francesco Marathon Club Taormina 00008 00h 31m 11.19 15,4 20:32:38 21:03:49 

 
Categoria M.M. 65 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Giuliano Vittorio Pol. Milazzo 00055 00h 31m 25.72 15,3 20:32:38 21:04:04 
 2 Giammò Antonino Libertas Master CT 00029 00h 38m 44.25 12,4 20:32:38 21:11:22 

 
Categoria Donne 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Gianò Caterina Indomita Torregrotta 00104 00h 19m 33.98 15,3 20:32:38 20:52:12 
 2 Sonsogno Cinzia Podistica Capo D'Orlando 00105 00h 21m 23.82 14,0 20:32:38 20:54:02 
 3 Carlozzo Mariarosaria Atletica Nebrodi 00102 00h 27m 24.16 10,9 20:32:38 21:00:02 
 4 Randazzo Gabriella Atletica Nebrodi 00101 00h 28m 15.37 10,6 20:32:38 21:00:53 
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9° Trofeo Ferrari - Non Competitiva Km 4  -  CLASSIFICA ASSOLUTA 

 POSIZ. CONCORRENTE SOCIETA' CAT(Pos) PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Fallo Michele Ragazzi(1) [00186] 00h 14m 57.44 16,05 19:54:19 20:09:16 
 2 Pullella Leone Senior(1) [00181] 00h 15m 07.05 15,88 19:54:19 20:09:26 
 3 Capodici Andrea Maturi(1) [00192] 00h 15m 21.90 15,62 19:54:19 20:09:41 
 4 Contrusceri Giuseppe Picciotti(1) [00198] 00h 15m 29.18 15,50 19:54:19 20:09:48 
 5 Pinzone Vecchio Ciro Giovani(1) [00180] 00h 15m 34.05 15,42 19:54:19 20:09:53 
 6 Caputo Salvatore ASD Nebrodi Maturi(2) [00017] 00h 16m 36.48 14,45 19:54:19 20:10:55 
 7 Manera Luigi Senior(2) [00191] 00h 18m 50.28 12,74 19:54:19 20:13:09 
 8 Hadek Mouhcine Ragazzi(2) [00185] 00h 18m 59.21 12,64 19:54:19 20:13:18 
 9 Ceraso Franco Senior(3) [00188] 00h 19m 12.94 12,49 19:54:19 20:13:32 
 10 Rosignolo Giuseppe Giovani(2) [00195] 00h 20m 21.30 11,79 19:54:19 20:14:40 
 11 Curasi Angelita Donne(1) [00200] 00h 20m 36.72 11,64 19:54:19 20:14:55 
 12 Blogna Ignazio Ragazzi(3) [00199] 00h 21m 45.04 11,03 19:54:19 20:16:04 
 13 Marotta Calogera Donne(2) [00184] 00h 21m 48.76 11,00 19:54:19 20:16:07 
 14 Rotelli Cirino Senior(4) [00190] 00h 23m 09.70 10,36 19:54:19 20:17:28 
 15 Cassarà Bettina A. Donne(3) [00183] 00h 23m 34.18 10,18 19:54:19 20:17:53 
 16 Occhiuto Calogero Maturi(3) [00194] 00h 24m 30.83 9,79 19:54:19 20:18:49 
 17 Lorello Marilena Donne(4) [00193] 00h 26m 25.42 9,08 19:54:19 20:20:44 
 18 Granza Giuseppe Ragazzi(4) [00182] 00h 27m 30.68 8,72 19:54:19 20:21:49 
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9° Trofeo Ferrari - Non Competitiva Km 4  -  CLASSIFICA DI CATEGORIA 
 
Classifica Categorie - Categoria Ragazzi 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Fallo Michele 00186 00h 14m 57.44 16,0 19:54:19 20:09:16 
 2 Hadek Mouhcine 00185 00h 18m 59.21 12,6 19:54:19 20:13:18 
 3 Blogna Ignazio 00199 00h 21m 45.04 11,0 19:54:19 20:16:04 
     4         Granza Giuseppe                                      00182         00h 27m 30.68 8,7       19:54:19       20:21:49 
  
Categoria Giovani 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Pinzone Vecchio Ciro 00180 00h 15m 34.05 15,4 19:54:19 20:09:53 
 2 Rosignolo Giuseppe 00195 00h 20m 21.30 11,8 19:54:19 20:14:40 
 
Categoria Picciotti 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Contrusceri Giuseppe 00198 00h 15m 29.18 15,5 19:54:19 20:09:48 
 
Categoria Maturi 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Capodici Andrea 00192 00h 15m 21.90 15,6 19:54:19 20:09:41 
 2 Caputo Salvatore ASD Nebrodi 00017 00h 16m 36.48 14,5 19:54:19 20:10:55 
 3 Occhiuto Calogero 00194 00h 24m 30.83 9,8 19:54:19 20:18:49 
 
Categoria Senior 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Pullella Leone 00181 00h 15m 07.05 15,9 19:54:19 20:09:26 
 2 Manera Luigi 00191 00h 18m 50.28 12,7 19:54:19 20:13:09 
 3 Ceraso Franco 00188 00h 19m 12.94 12,5 19:54:19 20:13:32 
 4 Rotelli Cirino 00190 00h 23m 09.70 10,4 19:54:19 20:17:28 

 
Categoria Donne 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Curasi Angelita 00200 00h 20m 36.72 11,6 19:54:19 20:14:55 
 2 Marotta Calogera 00184 00h 21m 48.76 11,0 19:54:19 20:16:07 
 3 Cassarà Bettina A. 00183 00h 23m 34.18 10,2 19:54:19 20:17:53 
 4 Lorello Marilena 00193 00h 26m 25.42 9,1 19:54:19 20:20:44 
 
 


